Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе на право
размещения нестационарного торгового объекта и заключении договора

на размещение нестационарного торгового объекта

Дата проведения заседания комиссии: 13 марта 2020года.
Решение о проведении аукциона: постановления Администрации городского

поселения Мышкин от 11.02.2020 № 32 «О проведении аукциона на право размещения
нестационарного торгового объекта»

Организатор аукциона: организационно-правовой отдел Администрации городского
поселения Мышкин

Аукцион назначен на 13 марта 2020 года на 15 час. 00 мин. по адресу: Ярославская
область, г. Мышкин, ул. К. Либкнехта, д. 40, кабинет организационно-правового отдела
Администрации городского поселения Мышкин.

Предмет аукциона: право размещения нестационарного торгового объекта на
территории городского поселения Мышкин

- Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта:
город Мышкин, ул. Никольская, между домами № 20 и 20А.

- Вид реализуемой продукции: сувенирная продукция
- Тип нестационарного торгового объекта: торговый павильон
- Период размещения нестационарного торгового объекта: постоянно

Начальная (минимальная) цена предмета аукциона на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта: 116154,90 (сто шестнадцать тысяч сто
пятьдесят четыре) рубля 90 копеек.

Извещение о проведении аукциона на право размещения нестационарного торгового
объекта и заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта
опубликовано в газете «Волжские зори» от 15.02.2020 № 6 , размещено на
официальном сайте Администрации городского поселения Мыттткин
www.gorodmyshkin.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
15.02.2020.
Состав комиссии утвержден постановлением Администрации городского поселения
Мышкин от 10.02.2020 № 28«Об утверждении положения о размещении нестационарных
торговых объектов на территории городского поселения Мышкин, положения о порядке
проведения аукциона на право заключения Договора на размещение нестационарного
торгового объекта, формы Договора на размещение нестационарного торгового объекта»).
В состав комиссии входит 5 человек, на заседании присутствуют все члены комиссии,
комиссия правомочна.
Присутствовали:

Кошутина Анна
Александровна - Председатель комиссии - Заместитель Главы Администрации

городского поселения Мышкин;

Боброва Эльвира
Сергеевна

Заместитель председателя комиссии - начальник
организационно-правового отдела Администрации городского
поселения Мышкин

Борисова Оксана
Николаевна

Члены комиссии:

Чижова Елена
Г ермановна

секретарь комиссии -  консультант Администрации
городского поселения Мышкин

консультант Администрации городского поселения
Мышкин

Сухова Елена Сергеевна ведущий специалист МУ «Управление городского
хозяйства»;

http://www.gorodmyshkin.ru

По состоянию на 12.03.2020 17.15ч. (объявленный срок окончания приема заявок) в
Администрацию городского поселения Мышкин поступили и зарегистрированы
2 (две) заявки на участие в аукционе. _______________________________________
Н о м е р  за я в к и ,
д а т а  и в р ем я
п о с т у п л е н и я

Ф И О  за я в и т ел я ,
а д р ес  р еги ст р а ц и и

П о д а н н ы е  д о к у м е н т ы

№1
05.03.2020
13 часов 25 мин.

Елава КФХ ИП Котаров
Константин Игнатьевич

Москва, ул. Энергетитческая,
д.8, корп.1, кв. 13

1) Заявка на участие в аукционе;
2) Платёжное поручение № 82 от
04.03.2020 (внесён задаток в сумме
11615,49 руб., который предусмотрен
условиями данного аукциона).

№ 2
11.03.2020
16 часов 24 мин.

ИП Караваева Яна Сергеевна

Ярославская обл. г. Мышкин,
ул. Ковалева, д.19, кв. 15

1) Заявка на участие в аукционе;
2) Платёжное поручение № 1 от
10.03.2020 (внесён задаток в сумме
11615,49 руб., который предусмотрен
условиями данного аукциона).

Комиссия, рассмотрев поданные заявки, приняла решение допустить к участию в
аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов:

- Г лава КФХ ИП Котаров К.И.
- ИП Караваева Я.С.

ПОДПИСИ:

Председатель комиссии:

Заместитель Председателя комиссии

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

€

А.А. Кошутина

Э.С. Боброва

О.Н. Борисова

Е.Г. Чижова

Е.С. Сухова